








User
Выделение







ВОЛКОВА ЛАРИСА ЭДУАРДОВНА



ВОЛКОВА ЛАРИСА ЭДУАРДОВНА
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО УВР, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ВИТАЛИЯ ЯКОВЛЕВИЧА АЛЕКСЕЕВА, ГОРОД СУРГУТ



ВОЛКОВА ЛАРИСА ЭДУАРДОВНА

1732











МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

ИМЕНИ ВИТАЛИЯ ЯКОВЛЕВИЧА АЛЕКСЕЕВА  

 

 

П Р И К А З 

 

г. Сургут 
 

05.09.2023 № Ш18-13-586/3 
 

Об организации сопровождения  

профессионального становления  

молодых учителей (наставничество) 

 

На основании Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева, в 

соответствии с комплексом мер, направленных на внедрение системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 18 имени 

В.Я. Алексеева, с целью поддержки молодых педагогов, оказания содействия 

профессиональному росту и повышению квалификации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами: 

 

ФИО, должность молодого учителя ФИО наставника, должность 

Анисимова Виктория Андреевна, 

учитель истории и обществознания 

Фирсова Элла Руслановна, учитель 

истории и обществознания 

Буравихин Илья Витальевич, 

учитель истории и обществознания 

Калганова Елена Валериевна, учитель 

истории и обществознания 

Епифанов Кирилл Владимирович, 

учитель истории и обществознания 

Пирмагомедов Элман Джанбулатович, 

учитель истории и обществознания 

Карпачева Анастасия Сергеевна, 

педагог дополнительного 

образования 

Бушняк Виктория Валерьевна, учитель 

ИЗО 

Петляк Александра Валерьевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Бокова Екатерина Георгиевна, учитель 

русского языка и литературы 

Позднякова Софья Дмитриевна, 

учитель английского языка 

Бадмаева Айсана Леонидовна, учитель 

английского языка 

Сергиенко Денис Сергеевич, 

учитель истории и обществознания 

Фирсова Элла Руслановна, учитель 

истории и обществознания 



Фейламазова Инга Акимовна, 

учитель английского языка 

Лучко Алина Борисовна, учитель 

английского языка 

Шост Александра Витальевна, 

педагог-организатор 

Левицкая Ирина Николаевна, учитель 

технологии 

Фарзиева Айсель Ялчынова, 

воспитатель 

Глинистая Татьяна Алексеевна, 

учитель начальных классов 

Юдникова Алена Александровна, 

воспитатель 

Исмайлова Ирина Викторовна, учитель 

начальных классов  

Элькайдарова Эльмира 

Джанаджиевна, педагог-психолог 

Герк Кристина Юрьевна, педагог-

психолог 

 

2. Утвердить план методического сопровождения молодых специалистов 

(приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Савельеву Е.Н., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 
 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
25A442F4FF3CAB7C53C1FD10D7D8D5 
Владелец: 
 Калганова  Елена Валериевна 
Действителен: 07.06.2023 с по 30.08.2024 

Е.В. Калганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Бадмаева А.Л. 

Бокова Е.Г. 

Бушняк В.В. 

Герк К.Ю. 

Глинистая Т.А. 

Исмайлова И.В. 

Левицкая И.Н. 

Лучко А.Б. 

Пирмагомедов Э.Д. 

Фирсова Э.Р. 


